[bookmark: _GoBack]別記様式２
　　年　　月　　日
岩手県知事　様

住所
商号又は名称
代表者職氏名
上記代理人
住所
商号又は名称
代表者職氏名

岩手県ネーミングライツ（施設命名権）スポンサー応募申請書
「岩手県ネーミングライツ(施設命名権)スポンサー募集要項」-提案募集型-に基づき、下記のとおり応募します。
	商号又は名称

	所在地

	業種

	業務内容

	応募施設名

	応募金額
	年間総額　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税別）

	応募理由
(期待される効果等)

	愛称(案)

	愛称(案)の提案理由
	※愛称(案)に対する考え方等を記入してください。

	その他
希望事項

	連絡先
(担当者)
	所属

	職氏名

	電話・FAX

	Ｅ-mail

	※別紙添付可

＜添付資料＞
□委任状(別記様式３)※代理人が申し込む場合
□会社（団体）概要(別記様式４)
□法令遵守状況等申告書(別記様式５)
□岩手県ネーミングライツスポンサーの申込みに係る誓約書(別記様式６)
□印鑑証明書
□登記事項証明書(商業登記簿謄本)
□法人税、法人事業税、消費税及び地方消費税の納税証明書
□直近３か年の決算報告書類
(貸借対照表、損益計算書及び株主資本等変動計算書。上場企業の場合は有価証券報告書)